
PAKIETY WIENER DLA KOSZYKARZY



Wybierz mądrze, wybierz ubezpieczenie dostosowane do swoich potrzeb, do swojej ścieżki rozwoju !!!

Fundacja Polish Basketball

Phinance S.A. oraz Vienna Insurance Group

prezentują polisy ubezpieczeniowe

dla młodych, niepełnoletnich koszykarek i koszykarzy.

- Posiadanie polisy ubezpieczeniowej daje poczucie bezpieczeństwa zarówno dla zawodników, jak i ich rodzin, w razie wystąpienia nieprzewidzianych zdarzeń.
- Ubezpieczenie zapewnia wsparcie finansowe w przypadku kontuzji, które mogą wystąpić, i niestety, są nieodłącznym elementem gry w koszykówkę.
- Ubezpieczenie pomoże w pokryciu kosztów związanych z leczeniem urazów, w tym wizyt u lekarza, badań diagnostycznych, operacji, rehabilitacji itp.
- Dzięki odpowiedniemu wsparciu finansowemu i medycznemu po kontuzji, zawodniczki i zawodnicy szybciej wrócą do zdrowia i będą kontynuować swoją karierę sportową.
- Rodzice młodych koszykarzy mogą mieć spokój umysłu, wiedząc, że ich dzieci są odpowiednio zabezpieczone w razie kontuzji.

Ewentualny zakup polisy ubezpieczeniowej nie tylko zapewnia ochronę finansową, ale także uczy młodych graczy odpowiedzialności za swoje zdrowie i dobrze przygotowuje ich do odpowiedzialnego podejmowania decyzji dotyczących ich kariery sportowej.

Dołącz do naszej fundacji, gdzie rozwijamy talenty, dbamy o bezpieczeństwo i wspólnie budujemy świadomość i sukcesy, nie tylko boiskowe, młodych sportowców.

WOJCIECH NOWAK

Prezes Zarządu

PAKIETY WIENER DLA KOSZYKARZY



PAKIETY

ZAKRES	BASIC	INTERMEDIATE	PRO	PREMIUM
Śmierć lub niezdolność do samodzielnej egzystencji w następstwie NW (w tym w wyniku wypadku komunikacyjnego, wypadku przy pracy, aktu terroru, zawału serca lub udaru mózgu)	20.000 PLN	20.000 PLN	40.000 PLN	100.000 PLN
Trwały uszczerbek na zdrowiu w następstwie NW (w tym w wyniku wypadku komunikacyjnego, wypadku przy pracy, aktu terroru, zawału serca lub udaru mózgu)	20.000 PLN	20.000 PLN	40.000 PLN	100.000 PLN
Progresja	-	-	-	TAK
Koszty leczenia i rehabilitacji w następstwie NW	5.000 PLN	10.000 PLN	20.000 PLN	20.000 PLN
Pobyt w szpitalu w następstwie NW - zasiłek dzienny	-	50 PLN	100 PLN	100 PLN
Czasowa niezdolność do pracy lub nauki w następstwie NW - zasiłek dzienny	-	-	100 PLN	100 PLN
Assistance Zdrowie	-	-	TAK	TAK
Assistance Opieka	-	-	-	TAK
Assistance Aktywność	-	-	-	TAK
Odpowiedzialność cywilna w życiu prywatnym (w tym z tytułu użytkowania roweru i UTO)	-	-	-	50.000 PLN
Składka roczna:	155 PLN	210 PLN	502 PLN	935 PLN